הרתעה השחרור בערובה (ראו: בש"פ 8163/12 אלון
חיונית, שכן בלעדיה תוגבל יכולתם של בתי המשפט לעשות שימוש בכלי של שחרור לחלופת מעצר, ובכך

להבטיח פגיעה מינימלית בזכותו של העצור לחירות".

כן נפסק בעניין כמאלה שהגם שהסמכות להורות על חילוט ערבויות המפקחים מכוח סעיף 51 לחוק סדר הדין
הפלילי (סמכויות אכיפה- מעצרים), התשנ"ו-1996 ( להלן: חוק המעצרים) היא סמכות שבשיקול דעת, הרי ש"אדם

המקבל על עצמו לערוב לשחרורו של נאשם לחלופת מעצר צריך לצפות, אפוא, כי אם נאשם המצוי תחת פיקוחו יפר
את תנאי השחרור ימצא הוא, הערב, נפגע בכיסו בגובה סכום הערבות שעליה התחייב (בש"פ 8768/07 אלוג' נ' מדינת

ישראל, פסקה 6 (20.5.2008))".

14.

סוף דבר

16. המשיב ייעצר עד לתום ההליכים המשפטיים נגדו. נוסף על כך אני מורה כדלקמן:

א. חילוט ההפקדה בסך 25,000 ₪ שהפקיד המשיב בתיק זה (למען הסר ספק ההתחייבות לא תחולט).

ב. חילוט בסך של 20,000 ₪ מתוך כל אחת מהערבויות עליהן חתמו אביו ואמו של המשיב.

ניתנה היום, י' ניסן תשפ"ד, 18 אפריל 2024, בהעדר הצדדים.